کلیدواژه‌ها: مصطفی صادق رافعی، نقد ادبی، شعر، شاعر.

^۱ - دانشیار دانشگاه شهید چمران اهواز

Email: Dadkhah1340@yahoo.com

^۲ - کارشناس ارشد زبان و ادبیات عربی، دانشگاه شهید چمران اهواز.

^۳ - عضو هیئت علمی دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم.

تاریخ دریافت: ۹۰/۱۰/۶ تاریخ پذیرش: ۰۱۳۹۱/۸/۳۰

مصطفی صادق رافعی در سال (۱۲۹۸ق- ۱۸۸۱م) در مصر، روستای «بَهِتیم» از توابع استان «قَلیوبیّه»، متولد شد (خیر الدین زرکلی، ۱۹۸۰، ص ۲۳۵) و تحت تعلیم و تربیت خاص پدر خود که قاضی بود، به رشد و بلوغ فکری و ادبی دست یافت.